
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

22/27/2006

2006-06-02

Uchwała Nr 22/27/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 24 maja 2006 r.

w sprawie : powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych w celu
przeprowadzenia egzaminu z nauki zawodu i przygotowania
zawodowego.

Na podstawie § 3 pkt. 2 i 3 Załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 7 września 2004 r. w sprawie warunków
i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania
egzaminów i sprawdzianów w szkołach publicznych ( Dz. U. z 2004 r. Nr 199 poz. 2046 z
późniejszymi zmianami )

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1
Celem przeprowadzenia egzaminu z nauki zawodu i przygotowania zawodowego
uczniów i słuchaczy w roku szkolnym 2005/2006 na przewodniczących komisji
egzaminacyjnych powołuje się dyrektorów szkół zawodowych w osobach:
1. Jerzy Krawczyk – Zespół Szkół Zawodowych Nr 1,
2. Teresa Jezierska – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3,
3. Janusz Maciejewski – Zespół Szkół Budowlanych,
4. Maciej Sieczka – Techniczne Zakłady Naukowe.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Skarżyskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Podpisy członków Zarządu Powiatu
1. Wiesław Gnat ....................................
2. Jerzy Żmijewski .....................................
3. Leszek Lepiarz .....................................
4. Jacek Bławat .....................................



Data wytworzenia : 2006-06-02 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-06-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:47,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


